1、资信标要求一览汇总表

资信标要求一览汇总表

招标文件要求 投标人响应内容

成立时间 2001 年 08 月 01 日

注册资金 6162382000 元人民币（陆拾壹亿陆仟贰佰叁拾捌万贰仟圆整）

投标人同类业绩情况

在建：

1、光谷二路(三环线-凤凰山立交)综合改造工程，合同金额：

96270.906187万元，合同签订时间：2022 年 2月 16 日，

已完工：

1、二环南路智慧快速路工程 EPC总承包，合同金额：122897.76

万元，验收时间：2023年 11 月 10日，

2、光谷大道南延（三环线-外环线）工程（GQ_K8+256.5～

GQ_K12+941.17）施工，合同金额：112789.012442万元，验

收时间：2023年 8 月 24 日，